[image: FOLHA_TIMBRADA_cabeçalho]

REEDIÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO EM EXECUÇÃO
[bookmark: _Hlk37350897][bookmark: _GoBack]EDITAL N.º 45/2021 – PROPPEX
ANEXO 5 – CARTA DE ACEITE DE INSTITUIÇÕES EXTERNAS
FOLHA TIMBRADA DA INSTITUIÇÃO PARCEIRA

CARTA DE ACEITE

Declaramos, para os devidos fins, que a (o) ____________________ compromete-se a viabilizar a realização das atividades referentes ao Projeto ________________________ sob a responsabilidade do Professor ______________ da Universidade Feevale, no período de 2022 a 20__, caso a proposta seja aprovada no Edital N.º xxx/2021 – PROPPEX.

Novo Hamburgo, xx de xxx de 2021.

_______________________________________________
Nome, por extenso, do responsável legal

_______________________________________________
Assinatura e Carimbo

________________________
Contatos (e-mail/ telefone)

image1.png
S UNIVERSIDADE
W FEEVALE